
        


        


        

        

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                       О Федеральном законе 

                  "О ратификации Соглашения между 

               Правительством Российской Федерации и 

               Правительством Латвийской Республики 

               о регулировании процесса переселения 

                    и защите прав переселенцев" 

 

     Рассмотрев принятый   Государственной    Думой    Федерального 

Собрания  Российской  Федерации  21  октября  1994 года Федеральный 

закон "О ратификации  Соглашения  между  Правительством  Российской 

Федерации  и  Правительством  Латвийской Республики о регулировании 

процесса переселения и защите прав переселенцев" в соответствии  со 

статьей  106  Конституции  Российской  Федерации,  Совет  Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     Одобрить Федеральный  закон  "О  ратификации  Соглашения между 

Правительством Российской  Федерации  и  Правительством  Латвийской 

Республики  о  регулировании  процесса  переселения  и  защите прав 

переселенцев". 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     16 ноября 1994 года 

     N 255-I СФ 

 

 


        


